



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO LUDGERO
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 10.565.436/0001-81 Telefone: (48) 3657-1474
Monsenhor Frederico Tombrok, 1300
CEP: 88730-000 - São Ludgero SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2024 - PR

Processo Administrativo: 4/2024

Data do Processo: 08/04/2024

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

LOTE: 1

Nº do item	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	10,000	UN	Terminal triplo - Borden torneira fixa	297,6700	2.976,70
2	15,000	M	Mangueira tubo polietano - Azul diam.1,6 p/equipo e p/ unidade	23,4700	352,05
3	15,000	M	Mangueira tubo polietano - Vermelho diam.1,6 p/equipo e p/ unidade	23,4700	352,05
4	15,000	M	Mangueira tubo polietano - Verde diam.1,6 p/equipo e p/ unidade	23,4700	352,05
5	15,000	M	Tubo 02 dutos. - PU cinza p/ cadeira	56,7600	851,40
6	15,000	M	Tubo 03 dutos - P/ cadeira	51,7600	776,40
7	3,000	UN	Filtro de ar - Cadeira odontológica.	396,6700	1.190,01
8	8,000	UN	Niple. - Entrada de água	24,8200	198,56
9	10,000	UN	Rolamento: - Alta rotação. (Par)	233,3300	2.333,30
10	3,000	UN	Placa. - Da auto clave	1.668,6800	5.006,04
11	5,000	UN	Bobina Thermoval. - P/ cadeira e auto clave	204,2200	1.021,10
12	2,000	UN	Pressostato: - Compressor	288,4400	576,88
13	2,000	UN	Pistão. - Compressor	196,7700	393,54
14	4,000	UN	Anéis. - Compressor	153,8200	615,28
15	2,000	UN	Manômetro. - Compressor	93,9600	187,92
16	6,000	UN	Eixo dianteiro - P/ contra ângulo	372,7900	2.236,74
17	8,000	UN	Tampa MS350. - P/ alta rotação	139,8000	1.118,40
18	4,000	UN	Caneta; - De ultrassom.	1.666,1700	6.664,68
19	5,000	UN	Seringa tríplice - Odontológica	410,6700	2.053,35
20	4,000	UN	Placa de controle. - Do ultrassom	657,0600	2.628,24
21	2,000	UN	Fonte de alimentação - Do profi	345,3100	690,62
22	10,000	UN	Lâmpada refletor - H3	71,3800	713,80
23	2,000	UN	Placa cadeira - Odontológica.	2.258,1600	4.516,32
24	3,000	UN	Protetor, - Do refletor	117,9700	353,91
25	2,000	UN	Motorreductor de movimento. - Da cadeira odontológica.	2.587,9300	5.175,86
26	1,000	UN	Pedal 05 botões. - Comando cadeira.	938,5200	938,52
27	7,000	UN	Suporte adaptador da cânula - Sugador de saliva	183,4700	1.284,29
28	6,000	UN	Fita. - Seladora.	63,4200	380,52



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO LUDGERO
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 10.565.436/0001-81 Telefone: (48) 3657-1474
Monsenhor Frederico Tombrok, 1300
CEP: 88730-000 - São Ludgero SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2024 - PR

Processo Administrativo: 4/2024
Data do Processo: 08/04/2024

29	4,000	UN	Rolamento: - Compressor	208,0300	832,12
30	2,000	UN	Correia, - Do compressor	103,0900	206,18
31	2,000	UN	Biela - Do compressor	199,7100	399,42
32	8,000	UN	Knob branco. - P/ profi e unidade	25,6700	205,36
33	5,000	UN	Diafragma. - Vacplus	40,6500	203,25
34	5,000	UN	Resistência. - Seladora	78,5400	392,70
35	4,000	UN	Borracha. - De vedação	416,0300	1.664,12
36	6,000	UN	Cabeça completa. - Contra Ângulo	551,8400	3.311,04
37	10,000	UN	Rolamento: - Do micromotor	162,2200	1.622,20
38	10,000	M	Mangueira de ar 1/4. - P/ ar comprimido	30,3100	303,10
39	6,000	UN	Suporte de pontas - Equipo	240,3100	1.441,86
40	4,000	UN	Resistência. - Auto clave	523,0300	2.092,12
41	10,000	UN	Manguito - Aparelho de pressão	47,9900	479,90
42	10,000	UN	Pera - Aparelho de pressão	21,3800	213,80
43	10,000	UN	Braçadeira brim - C/ velcro	44,5200	445,20
44	10,000	UN	Válvula suporte - De pontas.	304,1000	3.041,00
45	10,000	UN	Resistência. - Destiladora	442,1100	4.421,10
46	2,000	UN	Mecanismo - Mocho	550,4000	1.100,80
47	2,000	UN	Estofamento - Mocho assento e mocho	611,4500	1.222,90
48	2,000	UN	Estofamento - Cadeira	2.763,3300	5.526,66
				Total Lote:	75.063,36

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

75.063,36